
•1/72 • 2•11 
40~5  

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Alt Rally,. 5150 —1400 -Sara 

71.1 54 387 4 214419 Flat 54 357425-586 
FLyMbilan Argemirsu 

Salta, 19 de junio de 2.012 

EXP-EXA N° 8.613/10 

RESCD-EXA N° 401/2012  

VISTO: Las Res. C.D. Nros. 101/07, 202/07, 100/07, mediante las cuales se 
tiene por incorporado al Régimen de permanencia a los docentes: Prof. Jorge Eduardo 
Garzón , Ing. Irma Zulema Martínez e Ing. Augusto Estrada Velázquez, pertenecientes 
al Grupo B- Auxiliares de la Docencia - del Departamento de Matemática, en el marco 
reglamentario aprobado por Res. C.S. N° 014/04, modificatorias y aclaratorias y la 
Res. C.D. N° 366/06, y; 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 02. el Departamento Docente de Matemática propone la nómina de 
docentes para integrar la Comisión Evaluadora; 

Que, a fs. 52 la Comisión de Docencia e Investigación, aconseja aprobar la 
nómina de docentes propuestos; 

Que se ha dado cumplimiento a las disposiciones establecidas en los Art. 3° y 
4° de la Res. C.S. N° 014/04 y modificatorias y Res. C.D. N° 366/06 respectivamente; 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria de fecha 26/10/11 aprueba por 
unanimidad, el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación y realiza el 
sorteo entre los docentes propuestos para integrar la Comisión Evaluadora; 

POR ELLO: y, atento a las atribuciones conferidas por el primer párrafo del 
Artículo 4° de la Resolución C.S. N° 014/04 sus modificatorias y aclaratorias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE:  

ARTÍCULO 1°:  Designar en el marco reglamentario aprobado por Resolución C.S. N° 
014/04, modificatorias y aclaratorias y por Res. C.D. N° 366/06, a la Comisión 
Evaluadora que entenderá en la evaluación de los docentes: Prof. Jorge E. Garzón, 
Ing. Irma Zulema Martínez e Ing. Augusto Estrada Velázquez pertenecientes al Grupo 
B ( Auxiliares de la Docencia) del Departamento de Matemática de esta Unidad 
Académica, sujetos al Régimen de Permanencia, que se constituirá de la siguiente 
manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• Dr. Jorge Antonio Vargas • Esp. Mida Noeml Arias 
• Prof. Florencia Alurralde • Lic. Elda Graciela Canterle 
• Mag. Juan Carlos Rodríguez • Dr. Germán Ariel Torres 

• Lic. Gilda Tirado de Aris 
• Dr. Paulo Andrés Tirao 
• Prof. Maria Isabel Ibañez 
• Ing. Marta Lucia Lentini 



1.172 

40  ASO 

FACULTAD DE CIENGAS EXACTAS 
Ax Bollola 5150-4400 - Ealuo 
30 as-7011. nal SI IV 

~baov A•Mi». 

//.. -2- 

RESCD-EXA N° 401/2012 

ARTÍCULO 2°:  Hágase saber, comuníquese con copia al Departamento Docente de 
Matemática, a los docentes :Prof. Jorge Eduardo Garzón , Ing. Irma Zulema Martínez 
e Ing. Augusto Ariel Estrada Velásquez ,a los Sres. Miembros de la Comisión 
Evaluadora designada y dese amplie difusión en el ámbito de esta Unidad Académica. 
Cumplido RESÉRVESE. 

DDN 

 

Ir*. CARLOS EUGENIO PUGA 
DEC.6 IZO 

FACULTAD DE ("›.. ExACT1S - UNSo 
141ag. WIARIAlrEn.SA 110147ERO LAROCCA 
SECRET ACADEMICA Y DE !NVESTICACiON 

FACUUrAD DE CS. EXACTAS - Un« 


	Page 1
	Page 2

